
Strona 1 z 2

ZARZĄDZENIE Nr 117/2024
ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 roku

w sprawie włączenia obiektów do wojewódzkiej ewidencji zabytków.

Działając na podstawie art. 4 pkt 1 i 2, art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 22 ust. 2, art. 89 pkt 2, art. 
91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1292) oraz na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 
skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56), 
zarządza się,  co następuje:

§ 1. Włącza się do wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa łódzkiego 39 kart 
ewidencyjnych zabytków archeologicznych lądowych, nie wpisanych do rejestru zabytków, 
zewidencjonowanych w AZP 64-51. Karty ewidencyjne zabytków archeologicznych lądowych 
zostały sporządzone przez firmę „BARTA” Pracownia Archeologiczno – Konserwatorska Andrzej 
Bartczak, ul. Łąkowa 69, 85-463 Bydgoszcz. Lokalizację stanowisk wskazano na załączonej 
mapie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Anna Michalak

Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków

Załącznik:
1. Mapa arkusza AZP 64-51 w skali 1:25 000



Strona 2 z 2

 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 59351.275924.514581

Nazwa dokumentu Pismo - zarządzenie Zgierz, Gmina Zgierz - AZP 
64-51 -  wpisanie kart stanowisk do WEZ.pdf

Tytuł dokumentu Pismo - zarządzenie Zgierz, Gmina Zgierz - AZP 
64-51 -  wpisanie kart stanowisk do WEZ

Sygnatura dokumentu WUOZ-ZA.5140.89.2024

Data dokumentu 19.12.2024 12:30:20

Skrót dokumentu 3EEE434E55E3FC828F5BD585EA72CFEF4EC
5462B

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 19.12.2024 

Sygnatariusz Anna Magdalena Michalak

Stanowisko Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 19.12.2024 14:01:18

Autor wydruku: Dregier Edyta


